Exordijs uti in Areopago non licebat.

Exordijs uti non licebat, aut affectuum commotione.

Post primam autem sententiam exilium licebat capere, si quis parentes occidisset.

Menibus verò singulis, tribus diebus continuis ius dicebant: quarta scilicet mensis deficientis, tertia, & secunda.

Novem principes, qui singulis annis, post sensum datum semper Areopagitis addebantur, sub dio iudicabant.

Cædis autem actiones intendere licebat vsque ad contobrinos, & iureiurando inquirete, quisnam mortui cognatus sit: sicque familiaris fuerit, accusatur, & telegatur.

In hoc ius dicitur de cædibus multè cõmissis. ἐν τῷ τῷ λαγχάνεται περὶ τῶν ἀκουσίων φόνων, inquit Pollux. Nam post Troie excidium, Græcorum quidam Palladium habentes Phalero appulerunt, & perignorantiam ab incolis occisos, abiectos esse, & horum quidem nullus viuis appulit. Acamas autem iudicavit Græcos esse, qui Palladium habebant, & si quidem sepultos. secundum Dei oraculum, ignotos nominarunt: illud verò constitutum est Palladium, & de fortunis ibidem iudicant.

Areopagi picturam, quam Iul. Pollux omisit, habet Pausanias in Atticis.

In Areopago (inquit) ara erat Mineræ deprecatrix, ἀρείαι, quam erexerat Orestes iudicio solutus.

Argenti præterea lapides, ἀργυρολίθοι, in quibus rei, & accusatores sedebat, & hunc quidem contumeliæ, illum impudentiæ vocabant, τὸν τὸν ὑπερηβῶς, τὸν δὲ ἀναμειδίαιας.

Proxima ædes Eumenidum ἡνὸς ἑμνῶν, quibus tamen in forma nihil erat horribile.

Rei absoluti sacra faciebant Plutoni.

Denique Plutonis, Mercurij, & terre simulachra, quibus sacra faciebant, qui in causa capitis fuerant absoluti.

Forum apud Delphinium. τὸ ἐπὶ δελφίνῳ ἰδρύθη ἢ ὑπὸ τοῦ Ἀγέας λέγεται δὲ Ἀπόλλωνι δελφινίῳ, ἢ ἀρτέμιδι δελφινίῳ, id est, ab Ægeο constitutum est, dedicatum autem est

Apollini Delphinio, & Delphiniz Dianæ.

Primus ibi iudicatus est Theseus, expians cædem ab illo occisorum latronum, & Pallanidarum, quos occidisse quidem confessus est, hoc autem iure fecisse affirmavit.

Forum in Prytaneo, τὸ ἐπὶ πρυτανείῳ δὲ κἀκεῖ περὶ τῶν ἀποκτείναντων, καὶ ὄσιν ἀφαινεῖς, ἢ περὶ τῶν ἀφύχων τῶν ἐλαπισθόντων, ἢ ἀποκτείναντων, id est, Ius dicit de occisis, si ignoti fuerint, & cadaueribus incidentibus, aut interceptis.

Hoc autem forum Tribunum reges constituerunt, quos oportebat incidens cadauer eijcere.

Forum pusei, τὸ ἐν φιάτῳ, ἐν τῷ ἐκκινηθῆ ἢ τῆς τῶς φευγίγνται, ὑπὸ ἀκυσίῳ φόνῳ ἀίτια, δευτέρῳ ἀγίται ἐκυσίῳ προσλάβοι, id est, Ibi iudicabatur, si quis exulum de cæde fortuita accusaretur, & secundum actionem voluntariæ cædis acciperet.